Marks : .........................................

1.	 4,091	 	 

2.	 ๗,๖๐๒	 	 

3.	 6,055 	 	 

4.	 ๕,๐๑๔	 	 

5.	 3,111	 	 

1.	 2,850	 	 	 แปดพันสี่สิบเอ็ด

2.	 8,041	 	 	 ๕,๙๐๔

3.	 5,904	 	 	 เจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบสาม

4.	 8,081	 	 	 ๒,๘๕๐

5.	 7,763	 	 	 แปดพันแปดสิบเอ็ด

1.	 จงเขยีนคำอา่นจากตวัเลขฮนิดอูารบกิและตวัเลขไทยทีก่ำหนดให ้(5 คะแนน)

2.	 จงโยงเส้นจับคู่จำนวนให้ถูกต้อง (5 คะแนน)

เม่ือกำหนดจำนวนนับไม่เกิน 100,000 ให้ สามารถอ่านและเขียนตัวหนังสือ 

ตัวเลขฮินดูอารบิก ตัวเลขไทยแสดงจำนวนได้

TEST PAPER 2